
332,05

O
SA

 K
O

LE
JE

1

O
SA

 K
O

LE
JE

2

POHLED - ČÁST 1
M 1:100

PLZEŇ-SKVRŇANY

4000 4000 4000 4145

VRTANÁ PILOTA Ø900, dl. 7,0 m
Z BETONU C25/30 XA1, XC2

DOBETONOVÁNÍ
HLAVY PILOTY
C30/37 XF4

OCELOVÝ SLOUPEK HEM 280
+ UPE 270 S DODATČNĚ
NAVAŘENOU VÝZTUHOU PRO
UCHYCENÍ PANELU

ŽELEZOBETONOVÝ
SOKLOVÝ PANEL

C30/37 XF4, v. 800 mm

ŽELEZOBETONOVÝ
JEDNOSTRANNĚ

POHLTIVÝ
PROTIHLUKOVÝ

PANEL v.2000 mm

STÁVAJÍCÍ TERÉN

80
0

20
00

20
00

20
00

20
00

99
00

VÝ
ŠK

A
SL

O
U

PK
U

NÁSTUPIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ OSA PODZEMNÍ SÍTĚ
(SŽ-ST)
STÁVAJÍCÍ OSA PODZEMNÍ SÍTĚ
(SŽ ST)

STÁVAJÍCÍ OSA PODZEMNÍ SÍTĚ
(SŽ ST - KABELOVÉ VEDENÍ)

STÁVAJÍCÍ LAMPA OS5
A ROZHLAS

OCELOVÝ SLOUPEK HEM 280 S
DODATČNĚ NAVAŘENOU VÝZTUHOU

PRO UCHYCENÍ PANELU

S01 S02 S03 S04 S05 S06

340,93340,88

4095

OCELOVÉ KONSTRUKČNÍ
TÁHLO

325SROVNÁVACÍ ROVINA

332,45

332,50

331,30

332,49
331,66

POHLED - ČÁST 2
M 1:100

88000
OSOVÁ VZDÁLENOST PILOT 22 x 4000

STÁVAJÍCÍ TERÉN

PLZEŇ-SKVRŇANY

PLZEŇ-HL. NÁDRAŽÍ

5
5

4
4

3
3

2
2

km
 1

06
,6

50
 0

00

km
 1

06
,6

25
 0

00

km
 1

06
,5

75
 0

00

km
 1

06
,6

00
 0

00

332,39
332,60

HORNÍ HRANA
NÁSTUPIŠTĚ332,60

INFORMAČNÍ TABULE

STÁVAJÍCÍ LAMPA
OS5 A ROZHLAS

SLOUP TRAKČNÍHO
VEDENÍ Č. 135

STÁVAJÍCÍ
LAMPA OS3

STÁVAJÍCÍ
LAMPA OS1

INFORMAČNÍ
TABULE

NÁVĚST
KONEC
NÁSTUPIŠTĚ

80
0

20
00

20
00

20
00

20
00

99
00

VÝ
ŠK

A
SL

O
U

PK
U

80
0

20
00

20
00

20
00

20
00

99
00

VÝ
ŠK

A
SL

O
U

PK
U

ŽELEZOBETONOVÝ
SOKLOVÝ PANEL
C30/37 XF4, v. 800 mm

ŽELEZOBETONOVÝ
OBOUSTRANNĚ
POHLTIVÝ
PROTIHLUKOVÝ PANEL
v.2000 mm

80
0

20
00

20
00

20
00

20
00

99
00

VÝ
ŠK

A
SL

O
U

PK
U

VRTANÁ PILOTA
Ø900, dl. 7,0 m
Z BETONU C25/30
XA1, XC2

DOBETONOVÁNÍ
HLAVY PILOTY
C30/37 XF4

339,93339,93

340,93340,93 340,88 340,88 340,88

339,88 339,88

330,03330,03

331,03331,03 331,03 331,03

PODBETONOVÁNÍ

SLOUP TRAKČNÍHO
VEDENÍ Č. 133

OCELOVÝ SLOUPEK HEM 280 + UPE 270
S DODATČNĚ NAVAŘENOU VÝZTUHOU
PRO UCHYCENÍ PANELU

OCELOVÝ SLOUPEK HEM
280 + UPE 270 S DODATČNĚ

NAVAŘENOU VÝZTUHOU
PRO UCHYCENÍ PANELU

331,03331,03

332,03

S06

S05

S07 S08 S09 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26 S27 S28

S29

4000 4000 4000 4000

80000
21 x SLOUPEK HEB 300

OCELOVÉ KONSTRUKČNÍ
TÁHLO OCELOVÉ

KONSTRUKČNÍ TÁHLO

332,18BETONOVÉ SVODIDLO

STÁVAJÍCÍ OSA PODZEMNÍ SÍTĚ
(SŽ ST - KABELOVÉ VEDENÍ)

STÁVAJÍCÍ OSA PODZEMNÍ SÍTĚ
(SŽ ST)

332,05332,04

O
SA

 K
O

LE
JE

1

O
SA

 K
O

LE
JE

2

VRTANÁ PILOTA Ø900, dl. 7,0 m
Z BETONU C25/30 XA1, XC2

DOBETONOVÁNÍ
HLAVY PILOTY

C30/37 XF4

10
00

OCELOVÝ SLOUPEK HEM
280 + UPE 270 S

DODATČNĚ NAVAŘENOU
VÝZTUHOU PRO

UCHYCENÍ PANELU

ŽELEZOBETONOVÝ
SOKLOVÝ PANEL

C30/37 XF4, v. 800 mm

ŽELEZOBETONOVÝ
OBOUSTRANNĚ POHLTIVÝ

PROTIHLUKOVÝ PANEL v.
2000 mm 89

00

80
0

20
00

20
00

20
00

20
00

OCELOVÝ SLOUPEK HEM 280 S
DODATČNĚ NAVAŘENOU VÝZTUHOU

PRO UCHYCENÍ PANELU

4000400040004145

16095

331,23

POHLED - ČÁST 3
M 1:100

STÁVAJÍCÍ TERÉN

PLZEŇ-HL. NÁDRAŽÍ
339,93 339,93339,88339,88

330,03
331,03

S28

S29 S30 S31 S32 S33

4097

OCELOVÉ KONSTRUKČNÍ
TÁHLO

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK VÝŠKOVÝ
SYSTÉM: Bpv

12xA4

10m5m0

M:  1 : 100

5m

2 005
1:100

Pohledy

.

Projekt stavby DSP+PDPS „Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st. hranice SRN, 1. stavba,
nová trať Plzeň (mimo) - Stod (včetně)“ je spolufinancovaná EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených.

Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Stavebník / investor:
Adresa:
Zástupce investora:
Adresa:

Kontakt:

Adresa:
Zhotovitel díla:

Kontakt:

Adresa:
Zhotovitel části / objektu:

Smluvní datum zpracování:

Stupeň dokumentace:
Formáty:
Měřítko:

Kraj:

Název přílohy:
Název dílčí části přílohy:

Název objektu:

Název části:

Název stavby / akce:

Katastrální území: TUDU:

Číslo přílohy:

Číslo objektu / komplexu:

Označení části:

Zakázka:

Označení (S-kód):

Hlavní projektant (HIP):

Odpovědný projektant:

Specialista:

Zpracovatel přílohy:

Razítko oprávněné osoby:

Ing. Jan Grepl

Ing. Zuzana Greplová Ing. Zuzana Greplová

D.2.1.10

SO 1-50-02

viz textová část

DUSP

TNS Plzeň Skvrňany, protihluková opatření

Protihlukové objekty

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Olšanská 1a, 130 00 Praha 3
T:
E: praha@sudop.cz

+420 605 229 020

_ _ _ _
Stupeň dokumentace:S-kód: Část: Objekt: Podobjekt: Příloha:

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

S _ _ _
Revize:

Revize: Datum: Popis: Kontroloval:

Podpis: Datum:

Ing. Petr Mahdal

Paré:

S631500859

Společnost „SP + SEU_Plzeň - Stod_DSP, PDPS“, správce SUDOP PRAHA a.s.

Stavební správa západ

21-001.201

viz textová část

000 30.09.2024

30.11.2024Plzeňský

Ke Štvanici 656/3, 186 00, Praha 8

Dokumentace DUSP po připomínkám

Ing. Petr Mahdal

T:
E: dipont@dipont.cz

DIPONT s.r.o.
Klíšská 1432/18, 400 01 Ústí nad Labem

+420 475 201 640, +420 475 201 724

Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st. hranice SRN, 1. stavba,
nová trať Plzeň (mimo) - Stod (včetně)

TNS Skvrňany

6 3 1 5 0 0 8 5 9 D U S P D 2 1 1 0 S O 0 1 5 0 0 2 X X 2 0 0 5 P 0 2

TNS Plzeň Skvrňany, protihluková opatření
DISPOZICE NOVÉHO STAVU - POHLEDY
M 1:100

Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st. hranice SRN, 1. stavba,
nová trať Plzeň (mimo) - Stod (včetně), TNS Skvrňany


	Listy a pohledy
	2_005_dispozice_pohled


		2024-10-08T15:14:52+0200
	Ing. Jan Grepl




